
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Дружинского сельского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
от  «19 » сентября  2013  №  711-п 
 
Об отмене постановления Администрации Дружинского сельского поселения 
Омского муниципального района Омской области от 13.08.2013г. № 662-п 
«Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное 
(бессрочное) пользование, аренду земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности Дружинского сельского поселения Омского 
муниципального района Омской области» 
 
 

В целях приведения в соответствие нормативно – правовых актов, 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Дружинского сельского поселения Омского муниципального района 
Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Постановление Администрации Дружинского сельского поселения 
Омского муниципального района Омской области  от 13.08.2013г. № 662-п 
«Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги  «Предоставление в собственность, постоянное 
(бессрочное) пользование, аренду земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности Дружинского сельского поселения Омского 
муниципального района Омской области» отменить. 

2. Обеспечить  размещение настоящего постановления на официальном 
сайте Дружинского сельского поселения  Омского муниципального района 
Омской области в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 

И.о. Главы Дружинского  
сельского поселения                                             С.В. Бабинцев  
 


